
N
O

VI
N

K
A

!

Je to ve tvých rukou. Bosch Professional.

Detaily na str. 2 a 3

Uvnitř letáku najdeš produktové novinky  
a speciální akční sety za atraktivní ceny
Modrá řada Bosch: pro řemeslo a průmysl

Je to ve tvých rukou. Bosch Professional.

Atraktivní akční nabídka  
pro profesionální  
uživatele

Obj. č. 1.600.A00.X7E

XXX Kč
XXXX Kč

Platnost letáku je od 01.02.2018 do 30.04.2018, resp. do vyprodání zásob.
Změny vyhrazeny. Vyobrazení nemusí odpovídat skutečnosti.  

Akční nabídka dostupná pouze u vybraných specializovaných obchodních partnerů.

Doporučená PC bez DPH

Doporučená PC s DPH



N
O

VI
N

K
A

!

Nabíječka 
GAL 1230 CV

2× akumulátor 
GBA 12 V 2.0 Ah

Startovací sada 
12 V

Kompatibilní
s veškerým 10,8V
a 12V nářadím
od firmy Bosch
díky Flexible
Power System.

SOLO VERZE 12 V

Startovací sada 12 V

Sestav si svůj Pro-Mix on-line v pouhých třech krocích!

Zvol si startovací sadu Zvol si jakékoli nářadí,
které si přeješ

Vytiskni si vybranou
kombinaci

www.bosch-professional.cz

SOLO
NÁŘADÍ 1

SOLO
NÁŘADÍ 2

Obj. č. 0.615.990.J26

Akumulátorový 
šroubovák  
GSR 12V-15
Obj. č. 0.601.868.101 

Akumulátorová 
multifunkční nářadí 
GOP 12V-28
Obj. č. 0.601.8B5.001 

Akumulátorový 
šroubovák  
GSR 12V-20 HX
Obj. č. 0.601.9D4.102 

Akumulátorová 
kmitací pila 
GST 12V-70
Obj. č. 0.601.5A1.001 

Akumulátorové 
rádio na pracoviště 
GPB 12V-10
Obj. č. 0.601.429.200 

Akumulátorový 
šroubovák  
GSR 12V-20
Obj. č. 0.601.9D4.002 

Akumulátorová 
pila ocaska 
GSA 12V-14
Obj. č. 0.601.64L.902 

Akumulátorová 
bruska 
GWS 12V-76
Obj. č. 0.601.9F2.000 

Akumulátorový 
rázový utahovák 
GDR 12V-105
Obj. č. 0.601.9A6.901 

Akumulátorové 
rotační nářadí 
GRO 12V-35
Obj. č. 0.601.9C5.000 

Akumulátorový 
šroubovák  
GSR 12V-15 FC
Obj. č. 0.601.9F6.004 

Akumulátorový
příklepový šroubovák
GSB 12V-15
Obj. č. 0.601.9B6.901 

Akumulátorová 
okružní pila 
GKS 12V-26
Obj. č. 0.601.6A1.001 

Akumulátorové 
univerzální nůžky 
GUS 12V-300
Obj. č. 0.601.9B2.901 

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Dostupné pouze u zúčastněných prodejců. Chyby a změny vyhrazeny.

Tvůj vlastní

7 190
Kč*

2



N
O

VIN
K

A
!

Startovací sada 
18 V SOLO VERZE 18 V

Startovací sada 18 V

Nabíječka 
GAL 1880 CV

2× akumulátor 
GBA 18 V 5.0 Ah

Pracuj co nejdéle bez nutnosti
výměny akumulátoru díky o 25 %
delší době chodu než  
u verze 4,0Ah.

Ušetři čas s GAL 1880 CV,  
světovým šampionem v nabíjení, 
který 5,0Ah akumulátor nabije  
za pouhých 35 minut (80 %).

Kombinované kladivo 
GBH 180-LI
Obj. č. 0.611.911.020

Flexibilní nabídka podle  
tvých potřeb
Vyber si 12V nebo 18V startovací sadu a dvě 
odpovídající akumulátorové solo nářadí Bosch  
- a získáš tak svůj vlastní set PRO-MIX za speciální cenu! 
Kromě toho dostaneš navíc vysoce kvalitní praktickou 
brašnu.

SOLO
NÁŘADÍ 1

SOLO
NÁŘADÍ 2

Obj. č. 0.615.990.J27

Tvůj vlastní

SLEVA
AŽ

30%

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Dostupné pouze u zúčastněných prodejců. Chyby a změny vyhrazeny.

13 790
Kč*

Akumulátorový 
příklepový šroubovák 
GSB 18 V-EC
Obj. č. 0.601.9E9.100 

Akumulátorový 
šroubovák 
GSR 18 V-EC
Obj. č. 0.601.9E8.100 

Akumulátorový 
rázový utahovák 
GDR 18 V-LI
Obj. č. 0.601.9A1.30F 

Akumulátorový 
rázový utahovák  
GDS 18 V-LI
Obj. č. 0.601.9A1.S0C 

Akumulátorový 
rázový utahovák  
GDS 18 V-EC 250
Obj. č. 0.601.9D8.102 

Akumulátorový 
rázový utahovák 
GDX 18 V-EC
Obj. č. 0.601.9B9.102 

Akumulátorová 
multifunkční nářadí 
GOP 18V-28
Obj. č. 0.601.8B6.002 

Akumulátorová 
kmitací pila  
GST 18 V-LI B
Obj. č. 0.601.5A6.100 

Akumulátorová 
úhlová bruska 
GWS 18-125 V-LI
Obj. č. 0.601.93A.307 

Akumulátorová 
okružní pila 
GKS 18V-57
Obj. č. 0.601.6A2.200 

Akumulátorová 
pila ocaska  
GSA 18 V-LI
Obj. č. 0.601.64J.000 

3



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
Vrtací šroubovák GSR 12V-15  
nebo příklepový vrtací šroubovák GSB 12V-15 

SUPER SET!

SUPER SET!

Součástí dodávky:
1× GSB 12V-15
1× 4,0 Ah, 1× 2,0 Ah
1× GAL 1230 CV
1× 25ks sada bitů
1× 7ks sada vrtáků do dřeva
1× 7ks sada vrtáků do kovu
1× taška

GSR 12V-15
• max. krouticí moment 30/15 Nm 
• rychloupínací sklíčidlo 10 mm  
•    volnoběžné otáčky 0–400/1.300 min-1

•  max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 19/10 mm
• hmotnost s akumulátorem 0,95 kg 

GSB 12V-15
•     max. krouticí moment 30/15 Nm 
• rychloupínací sklíčidlo 10 mm
•   volnoběžné otáčky 0–380/ 0–1.300 min-1

•  max. Ø vrtání ve dřevě/oceli/zdivu 19/10/10 mm
•    max. frekvence příklepů 19.500 min-1

•   hmotnost s akumulátorem 1 kg

GSB 12V-15 
Obj. č. 0.615.990.HR9

4 290 Kč
5 191 Kč

GSR 12V-15
Obj. č. 0.615.990.G6L

3 890 Kč
4 707 Kč

GSR 12V-15  
+ GLI 12V-80

Obj. č. 0.615.990.FZ9

4 590 Kč
5 554 Kč

Sada 5 nástrojů 12V
Obj. č. 0.615.990.K11

10 290 Kč
12 451 Kč

GSR 12V-15 
•  popis viz produkt  

uvedený výše

GLI 12V-80
•  provozní doba ok. 590 min  

(s akumulátorem 2,0 Ah)
• 1W LED dioda
• 80 lm

GSA 12V-14
• počet zdvihů 0–3.000 min-1 
• výška zdvihu 14,5 mm

GSR 12V-15 
• popis viz produkt uvedený výše

GOP 12V-28
•  volnoběžné otáčky 5.000–20.000 min-1 
• kmitací úhel vpravo/vlevo 1,4° 

GDR 12V-105
• max. krouticí moment 105 Nm 
• frekvence příklepů 0–3.100 min-1

GLI 12V-300
• 300 Lm

Čistá práce 
Vrtací šroubovák GSR 12V-15

Univerzální aplikace, kompaktní rozměry 
Sada 5 nástrojů 12V: GSA 12V-14, GSR 12V-15, GOP 12V-28 
GDR 12V-105, GLI 12V-300

+EXTRA!

Součástí dodávky:
1× GSR 12V-15
1× 4,0 Ah, 1× 2,0 Ah
1× GAL 1215 CV
1× 25ks sada bitů
1× 7ks sada vrtáků do dřeva
1× 7ks sada vrtáků do kovu
1× taška

Součástí dodávky:
1× GSR 12V-15
2× 2,0 Ah
1× GAL 1215 CV
1× L-BOXX 102
+EXTRA:
1× GLI 12V-80

Součástí dodávky:
1× GSA 12V-14
1× GSR 12V-15
1× GOP 12V-28 
1× GDR 12V-105
1× GLI 12V-300
3× 12V 2,0 Ah
1× GAL 1215 CV 
1× L-BOXX 238

+Extra

GLI 12V-80  
v hodnotě 1 049 Kč bez DPH!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.4



N
O

VIN
K

A
!

SUPER SET!

BRUSHLESS
MOTOR

EC

BRUSHLESS
MOTOR

EC

BRUSHLESS
MOTOR

EC

• napětí 12 V
•  volnoběžné otáčky 14.500 min-1

• max. hloubka řezu 0–1,0 mm (2,0 mm)
• max hoblovací šířka 56 mm
• hloubka drážky 0–17 mm
• hmotnost bez akumulátoru 1,5 kg

• napětí 12 V
•  volnoběžné otáčky 13.000 min-1

• max. ⌀ frézovacího nástroje 36 mm
• upínací kleština 8 mm
• hmotnost bez akumulátoru 1,1 kg

GHO 12V-20
Obj. č. 0.601.5A7.001

8 890 Kč
10 757 Kč

GKF 12V-8
Obj. č. 0.601.6B0.000

7 290 Kč
8 821 Kč

GHO 12V-20 (solo)
Obj. č. 0.601.5A7.000

5 890 Kč
7 127 Kč

GKF 12V-8 (solo)
Obj. č. 0.601.6B0.002

4 290 Kč
5 191 Kč

GSR 12V-15 FC  
+ GOP 12V-28

Obj. č. 0.615.990.K12

9 290 Kč
11 241 Kč

Univerzální a spolehlivé 
Vrtací šroubovák GSR 12V-15 FC  
+ multifunkční nářadí GOP 12V-28

Součástí dodávky:
1× GHO 12V-20
2× 3,0 Ah
1× GAL 1230 CV
1× L-BOXX 136

Součástí dodávky:
1× GKF 12V-8
2× 3,0 Ah
1× GAL 1230 CV
1× L-BOXX 136

Součástí dodávky:
1× GSR 12V-15
1× GOP 12V-28 
1×  GFA 12-B/X/E/W 
2× 3,0 Ah
1× GAL 1230 CV
1× taška

Součástí dodávky:
1× GHO 12V-20

Součástí dodávky:
1× GKF 12V-8

Hoblík
NOVINKA! GHO 12V-20

Ohraňovací frézka
NOVINKA! GKF 12V-8

GSR 12V-15 FC
• napětí 12 V
• volnoběžné otáčky 0–400/1.300 min-1

• max. krouticí moment (tuhý/měkký) 15/30 Nm
• max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 30/10 mm
• FlexiClick System
• hmotnost bez akumulátoru 0,6 kg

GOP 12V-28
• napětí 12 V
• volnoběžné kmity 5.000–20.000 min-1

• kmitací úhel vpravo/vlevo 1,4° 
• hmotnost bez akumulátoru 0,81 kg

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny. 5



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

GBH 180-LI
• volnoběžné otáčky 0–1.800 min-1 

• frekvence příklepů 0–4.550 min-1

• rázová energie 1,7 J
•  max. Ø vrtání v betonu/oceli/dřevě 

20/13/30 mm

GSR 180-LI
• volnoběžné otáčky 0–450/0–1.700 min-1 

• max. krouticí moment (tuhý/měkký) 54/21 Nm
• max. Ø šroubování 10 mm
• max. Ø vrtání v dřevě/oceli 35/10 mm

GBH 180-LI  
+ GSR 180-LI

Obj. č. 0.601.9F8.102

9 890 Kč
11 967 Kč

Součástí dodávky:
1× GBH 180-LI
1× GSR 180-LI
2× 4,0 Ah
1× AL 1860 CV
1× pracovní taška

Cenově atraktivní nářadí 18 V 
Kombinované akumulátorové kladivo GBH 180-LI 
+ vrtací šroubovák GSR 180-LI

SUPER SET! SDS
plus

Výkonný šroubovák s bezuhlíkovým motorem 
Vrtací šroubovák GSR 18 V-EC 

Součástí dodávky:
1× GSR 18 V-EC
2× 4,0 Ah
1× GAL 1860 CV 
1× 7ks sada vrtáků do dřeva
1× 7ks sada vrtáků do kovu
1×  24ks sada bitů
1×  25ks sada bitů
1× L-BOXX 136

GSR 18 V-EC
Obj. č. 0.615.990.HR8

8 890 Kč
10 757 Kč

•  max. krouticí moment (tuhý/měkký) 60/31 Nm
•  volnoběžné otáčky 0–600/0–1.900 min-1

•  upínací rozsah sklíčidla 1,5–13 mm

SUPER SET!
KICKBACK
CONTROL

BRUSHLESS
MOTOR

EC

Nejlepší poměr ceny a výkonu 
Vrtací šroubovák GSR 18-2-LI Plus

SUPER SET!

Součástí dodávky:
1× GSR 18-2-LI Plus
2× 2,0 Ah
1× GAL 1820 CV 
1× 7ks sada vrtáků do dřeva
1× 7ks sada vrtáků do kovu
1×  24ks sada bitů
1×  25ks sada bitů
1× L-BOXX 136

GSR 18-2-LI Plus
Obj. č. 0.615.990.H27

5 390 Kč
6 522 Kč

•  max. krouticí moment (tuhý/měkký) 63/24 Nm
•  volnoběžné otáčky 0–500/0–1.900 min-1

•  upínací rozsah sklíčidla 1,5–13 mm

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.6



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

AKČNÍ NABÍDKA
Při objednání vybraného akumulátorového  
nářadí v 18V kategorii získáš navíc:
▶ třetí akumulátor – GBA 18 V 5,0 Ah
▶ bunda Bosch*

Objednací 
číslo Nářadí 18 V Typ

Doporučená  
prodejní cena  

bez DPH

Doporučená
prodejní cena  

s DPH
0.611.910.003 GBH 18V-26 F 

2× 6,0 Ah Li-Ion, kufr
Kombinované kladivo 15 790 Kč 19 106 Kč

0.611.909.003 GBH 18V-26 
2× 6,0 Ah Li-Ion, kufr

Kombinované kladivo 14 790 Kč 17 896 Kč

0.601.9F1.302 GSB 18 VE-EC 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Příklepový vrtací šroubovák 12 890 Kč 15 597 Kč

0.601.9F1.102 GSR 18 VE-EC 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Vrtací šroubovák 12 390 Kč 14 992 Kč

0.601.9E9.104 GSB 18 V-EC 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Příklepový vrtací šroubovák 11 590 Kč 14 024 Kč

0.601.9E8.104 GSR 18 V-EC 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Vrtací šroubovák 10 990 Kč 13 298 Kč

0.601.9E1.104 GSR 18 V-EC FC2 Set 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Vrtací šroubovák 16 590 Kč 20 074 Kč

0.601.9D8.104 GDS 18 V-EC 250 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Rázový utahovák 14 290 Kč 17 291 Kč

0.601.9B9.107 GDX 18 V-EC 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Rázový utahovák 13 190 Kč 15 960 Kč

0.601.5A0.304 GHO 18 V-LI 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 238

Hoblík 14 690 Kč 17 775 Kč

0.601.6A4.002 GKM 18 V-LI 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 238

Okružní pila na kov 14 990 Kč 18 138 Kč

0.601.6A8.106 GSA 18V-32 
2× 5,0 Ah Li-Ion, kufr

Pila ocaska 15 290 Kč 18 501 Kč

0.601.6A5.002 GSA 18 V-LI C 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Pila ocaska 11 290 Kč 13 661 Kč

0.601.5A6.103 GST 18 V-LI B 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Přímočará pila 13 190 Kč 15 960 Kč

0.601.5A5.104 GST 18 V-LI S 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Přímočará pila  13 290 Kč 16 081 Kč

0.601.93A.30L GWS 18-125 V-LI 
2× 5,0 Ah Li-Ion, L-BOXX 136

Úhlová bruska 13 190 Kč 15 960 Kč

N
Á

Ř
A

D
Í 1

8 
V

GBA 18 V 5,0 Ah
Bunda Bosch

5 208 Kč
v hodnotě

bez DPH!
*bunda velikosti L - černá nebo tmavě modrá

7



N
O

VI
N

K
A

!

VIBRATION
CONTROL

SDS
plusKICKBACK

CONTROL

VARIO–LOCK

Součástí dodávky:
1× GBH 36 VF-LI Plus
3×4,0 Ah
1× GAL 3680 CV
1× rychloupínací sklíčidlo
1× SDS-plus sklíčidlo
1×  L-BOXX 136

• rázová energie 3,2 J
• frekvence příklepů 0–4.200 min-1

• volnoběžné otáčky 0–940 min-1

• max. Ø vrtání v dřevě/oceli 30/13 mm
• max. Ø vrtání v betonu 4–28 mm

Vyšší výkon, větší komfort 
Kombinované kladivo GBH 36 VF-LI Plus

SUPER SET!

GBH 36 VF-LI Plus
Obj. č. 0.611.907.00C

21 590 Kč
26 124 Kč

GBA 18 V 3,0 Ah
Obj. č. 1.600.A01.2UV

2 690 Kč
3 255 Kč

Nůžky na plech
NOVINKA! GSC 18V-16

Prostřihovač
NOVINKA! GNA 18V-16

Akumulátor 18 V
NOVINKA! GBA 18 V 3,0 Ah

Technická data GSC 18V-16 (solo)

Napětí 18 V

Řezná kapacita 1,6 mm

Počet zdvihů 3.400 min-1

Minimální poloměr křivky 15 mm

Restart Protection ano

Obj. č. 0.601.926.200

Cena 11 590 Kč
14 024 Kč

Technická data GNA 18V-16 (solo)

Napětí 18 V

Řezná kapacita 1,6 mm

Počet zdvihů 1.400 min-1

Minimální poloměr křivky 40 mm

Restart Protection ano

Obj. č. 0.601.529.500

Cena 12 390 Kč
14 992 Kč

▶ Kompaktní rozměry

▶ Nižší hmotnost

▶ 100% kompatibilita

COOLPACK

Technická data GBA 18 V 3,0 Ah

Napětí 18 V

Kapacita akumulátoru 3,0 Ah

Hmotnost 360 g

Doba nabití 80 %/100 % (AL 1860 CV) 20/35 min

Rozměry 115 x 74 x 56 mm

Veškeré nářadí Bosch 18 V Professional je 100 % 
kompatibilní s akumulátory a nabíječkami firmy Bosch 
Professional 18 V. To znamená plnou flexibilitu
při využívání všech vyměnitelných akumulátorů Bosch 
Professional 18 V do veškerého nářadí  
Bosch Professional 18 V.

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.8



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A
Speciální akční sety
za atraktivní ceny

Malá vrtačka, velké výsledky 
Příklepová vrtačka GSB 13 RE

Maximální výkon 
Příklepová vrtačka GSB 16 RE

Nejrychlejší a nejvšestrannější ve své třídě  
Příklepová vrtačka GSB 18-2 RE

Součástí dodávky:
1× GSB 13 RE
1×   4dílná sada vrtáků 

Robust Line Cyl-9
1× kufr

Součástí dodávky:
1× GSB 16 RE
1× kufr
+EXTRA:
1×  šroubovák Wiha se sadou bitů

Součástí dodávky:
1× GSB 18-2 RE
1× kufr

• jmenovitý příkon 600 W 
• frekvence příklepů 0–44.800 min-1  
•  volnoběžné otáčky 0–2.800 min-1

•  rychloupínací sklíčidlo 13 mm
• hmotnost 1,8 kg

• jmenovitý příkon 750 W 
• frekvence příklepů 0–47.600 min-1  
•  volnoběžné otáčky 0–2.800 min-1

•  rychloupínací sklíčidlo 13 mm
• hmotnost 2,2 kg

• jmenovitý příkon 800 W 
• frekvence příklepů 0–17.600/0–48.000 min-1 
•  volnoběžné otáčky 0–1.100/0–3.000 min-1

•   upínací sklíčidlo  
s ozubeným věncem 13 mm

• hmotnost 2,6 kg

GSB 13 RE
Obj. č. 0.601.217.103

1 990 Kč
2 408 Kč

GSB 16 RE
Obj. č. 0.615.990.K30

3 990 Kč
4 828 Kč

GSB 18-2 RE
Obj. č. 0.601.1A2.190

2 990 Kč
3 618 Kč

SUPER SET!

+EXTRA!

SUPER CENA!

AUTOLOCK

+Extra

šroubovák Wiha se sadou bitů  
v hodnotě 370 Kč bez DPH!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny. 9



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Speciální akční sety
za atraktivní ceny

SDS
plus

+Extra

šroubovák Wiha se sadou bitů  
v hodnotě 370 Kč bez DPH!

+Extra

SDS
plus KICKBACK

CONTROL

šroubovák Wiha se sadou bitů  
v hodnotě 370 Kč bez DPH!

+Extra

1× plochý sekáč  
a 1× 3dílná sada vrtáků  

v hodnotě 620 Kč bez DPH!

1× 1×

Nejprodávanější produkt 
Kombinované kladivo SDS-Plus GBH 2-26 DRE

+EXTRA!

• jmenovitý příkon 800 W
• rázová energie 2,7 J 
• frekvence příklepů 0–4.000 min-1 
•  volnoběžné otáčky 0–900 min-1

•  Ø vrtání do betonu (příklepové vrtáky) 4–26 mm
•  max.  Ø vrtání do zdiva (duté vrtací korunky) 68 mm
•  max. Ø vrtání v oceli/dřevě 13/30 mm
• hmotnost 2,8 kg

Součástí dodávky:
1× GBH 2-26 DRE
1× kufr
+EXTRA: 
1× šroubovák Wiha se sadou bitů

GBH 2-26 DRE
Obj. č. 0.615.990.K00

3 990 Kč
4 828 Kč

• jmenovitý příkon 880 W
• rázová energie 3,2 J 
• frekvence příklepů 0–4.000 min-1 
•  volnoběžné otáčky 0–900 min-1

•  Ø vrtání do betonu (příklepové vrtáky) 4–28 mm
•  max. Ø vrtání do zdiva  

(duté vrtací korunky) 68 mm
•  max. Ø vrtání v oceli/dřevě 13/30 mm
• hmotnost 3,1 kg

Špičkový výkon s funkcí KickBack Control 
Kombinované kladivo SDS-plus GBH 2-28 F 

+EXTRA!

GBH 2-28 F
Obj. č. 0.615.990.K2Z

8 090 Kč
9 789 Kč

Součástí dodávky:
1× GBH 2-28 F
1× rychloupínací sklíčidlo
1× SDS-plus sklíčidlo
1× L-BOXX 136
+EXTRA:
1×  šroubovák Wiha  

se sadou bitů

GBH 2-28 F
Obj. č. 0.611.267.608

5 990 Kč
7 248 Kč

Součástí dodávky:
1× GBH 2-28 F
1× rychloupínací sklíčidlo
1× SDS-plus sklíčidlo
1× kufr
+EXTRA:
1×  plochý sekáč 
1× 3dílná sada vrtáků

10



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

11

+Extra

+Extra

2× špičák SDS-max  
2× plochý sekáč SDS-max 

v hodnotě 1 490 Kč bez DPH!

2× špičák SDS-max  
2× plochý sekáč SDS-max 

v hodnotě 1 490 Kč bez DPH!

Kombinovaná kladiva SDS-max GBH 5-40 DCE / 8-45 DV /12-52 DV

Technická data GBH 5-40 DCE GBH 8-45 DV GBH 12-52 DV

Jmenovitý příkon 1.150 W 1.500 W 1.700 W

Rázová energie 8,8 J 12,5 J 19 J

Frekvence příklepů 1.500–3.050 min-1 1.380–2.760 min-1 1.750–2.150 min-1

Volnoběžné otáčky 170–340 min-1 0–305 min-1 0–220 min-1

Max.  Ø vrtání v betonu 40 mm 45 mm 52 mm

Balení kufr

Hmotnost 6,8 kg 8,9 kg 11,9 kg

Obj. č. 0.615.990.J8H 0.615.990.J8M 0.615.990.J8R

Cena 16 190 Kč 21 990 Kč 27 990 Kč
19 590 Kč 26 608 Kč 33 868 Kč

SDS
max

GBH 5-40 DCE

GBH 8-45 DV

GBH 12-52 DV

+EXTRA!

2×

2×

2×

2×

Sekací kladiva SDS-max GSH 5 CE / 7 VC / 11 VC

Technická data GSH 5 CE GSH 7 VC GSH 11 VC

Jmenovitý příkon 1.150 W 1.500 W 1.700 W

Rázová energie 8,3 J 13 J 23 J

Frekvence příklepů 1.300–2.900 min-1 1.370–2.720 min-1 900–1.700 min-1

Hodnota emise vibrací 11 m/s2 9,5 m/s2 8 m/s2

Balení kufr

Hmotnost 6,2 kg 8,5 kg 11,4 kg

Obj. č. 0.615.990.J8T 0.615.990.J8X 0.615.990.J8Z

Cena 13 990 Kč 19 290 Kč 22 990 Kč
16 928 Kč 23 341 Kč 27 818 Kč

SDS
max

GSH 5 CE

GSH 7 VC

GSH 11 VC

+EXTRA!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Speciální akční sety
za atraktivní ceny



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

SOFT START SOFT START
RESTART

PROTECTION
RESTART

PROTECTION
SPINDLE

LOCK
SPINDLE

LOCK

RESTART
PROTECTION

VIBRATION
CONTROL

CONSTANT
SPEEDSOFT START

KICKBACK
CONTROL

+Extra

3× brusný kotouč  
v hodnotě 350 Kč bez DPH!

3×

+Extra

pracovní taška Bosch  
v hodnotě 1 080 Kč bez DPH!

+Extra

pracovní taška Bosch  
v hodnotě 1 080 Kč bez DPH!

Součástí dodávky:
1× GWS 19-125 CIE
+EXTRA:
3× lamelový brusný kotouč 125 mm

Silná úhlová bruska
Úhlová bruska GWS 19-125 CIE

+EXTRA!

• jmenovitý příkon 1.900 W  
•  volnoběžné otáčky 2.800–11.500 min-1 
• Ø kotouče 125 mm
• závit vřetena M14 
• hmotnost 2,4 kg

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Speciální akční sety
za atraktivní ceny

SUPER SET! SUPER SET!

Součástí dodávky:
1× GWS 22-230 JH 
1× GWS 750-125 
+EXTRA: 
1× pracovní taška

Součástí dodávky:
1× GWS 24-230 JH 
1× GWS 9-125 S 
+EXTRA: 
1× pracovní taška

GWS 22-230 JH:  
• jmenovitý příkon 2.200 W  
•  volnoběžné otáčky 6.500 min-1 
• Ø kotouče 230 mm 
• hmotnost 5,3 kg 

GWS 750-125:  
• jmenovitý příkon 750 W  
•  volnoběžné otáčky 11.000 min-1 
• Ø kotouče 125 mm 
• hmotnost 1,8 kg 

GWS 24-230 JH:  
• jmenovitý příkon 2.400 W  
•  volnoběžné otáčky 6.500 min-1 
• Ø kotouče 230 mm 
• hmotnost 5,2 kg 

GWS 9-125 S:  
• jmenovitý příkon 900 W  
•  volnoběžné otáčky  

2.800–11.000 min-1 
• Ø kotouče 125 mm 
• hmotnost 1,9 kg 

Set úhlových brusek 
GWS 22-230 JH + GWS 750-125

Set úhlových brusek 
GWS 24-230 JH + GWS 9-125 S

GWS 22-230 JH  
+ GWS 750-125
Obj. č 0.615.990.K4M

4 490 Kč
5 433 Kč

GWS 24-230 JH  
+ GWS 9-125 S
Obj. č. 0.615.990.K47

5 290 Kč
6 401 Kč

GWS 19-125 CIE
Obj. č. 0.601.79P.001

5 590 Kč
6 764 Kč

12



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Přesný řez 
Přímočará pila GST 150 BCE

Přesný řez 
Přímočará pila GST 90 BE

GST 150 BCE
Obj. č. 0.601.513.008

5 790 Kč
7 006 Kč

GST 90 BE
Obj. č. 0.601.58F.002

3 790 Kč
4 586 Kč

+Extra

25× pilový plátek T101
10× pilový plátek T111C  

v hodnotě 590 Kč bez DPH!

Součástí dodávky:
1× GST 150 BCE
1× L-BOXX 136
+EXTRA:
25× pilový plátek T101
10× pilový plátek T111C

Součástí dodávky:
1× GST 90 BE
1× kufr
+EXTRA:
25× pilový plátek T144D

• jmenovitý příkon 780 W
•  počet volnoběžných zdvihů 500–3.100 min-1

•  hloubka řezu ve dřevě/hliníku/nelegované oceli  
150/20/10 mm

• hmotnost 2,7 kg

• jmenovitý příkon 650 W
•  počet volnoběžných zdvihů 500–3.100 min-1

•  hloubka řezu ve dřevě/hliníku/nelegované oceli  
90/20/10 mm

• rukojeť typu "D" 
• hmotnost 2,6 kg

+EXTRA! SUPER SET!

+Extra

25× pilový plátek T144D  
v hodnotě 430 Kč bez DPH!

25×
10×25×

Komfortní ovládání 
Horkovzdušná pistole GHG 660 LCD

Stolní okružní pila 
GTS 10 J

GHG 660 LCD
Obj. č. 0.601.944.302

3 490 Kč
4 223 Kč

GTS 10 J 
Obj. č. 0.615.990.DM4

17 890 Kč
21 657 Kč

Součástí dodávky:
1× GHG 660 LCD
1×   redukční tryska, svařovací botka, 

refelektorová tryska 
50×  smršťovací trubičky 2,4-4,8 mm 
30×  smršťovací trubičky 4,8-9,5 mm
1× kufr

Součástí dodávky:
1× GTS 10J
+EXTRA:
1× GTA 600

• jmenovitý příkon 2.300 W
•  pracovní teplota 50°–660°C
•  proud vzduchu 250–500 l/min
• hmotnost 1,0 kg

• jmenovitý příkon 1.800 W
•  volnoběžné otáčky 3.650 min-1

•  Ø pilového kotouče/otvoru kotouče 254/30 mm
•  max. řezací výkon vlevo/vpravo 210/460 mm 
• nastavení úhlu sklonu 47° L/2° P
• hmotnost 26 kg

SUPER SET! +EXTRA!
SOFT START

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

GSB 180-LI
Obj. č. 0.615.990.K43

5 290 Kč
6 401 Kč

GSR 180-LI
Obj. č. 0.615.990.K42

4 890 Kč
5 917 Kč

Součástí dodávky:
1× GSB 180-LI
3× 1,5 Ah*
1× AL 1814 CV
1× kufr

Součástí dodávky:
1× GSR 180-LI
3× 1,5 Ah*
1× AL 1814 CV
1× kufr

Vrtací šroubovák GSR 180-LI  
nebo příklepový vrtací šroubovák GSB 180-LI 

SUPER SET!
AUTOLOCK

GSR 180-LI
•    max. krouticí moment 54/21 Nm 
•   volnoběžné otáčky 0–450/ 0–1.700 min-1

•  max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 35/10 mm
•   hmotnost s akumulátorem 1,59 kg 

GSB 180-LI
•    max. krouticí moment 54/21 Nm 
•   volnoběžné otáčky 0–450/ 0–1.700 min-1

•  max. Ø vrtání ve dřevě/oceli/betonu 35/10/8 mm
•    frekvence příklepů 27.000 min-1

•   hmotnost s akumulátorem 1,64 kg

+Extra

Stůl GTA 600  
v hodnotě 2 290 Kč bez DPH!

*3. akumulátor není balený přímo v kufru

13



N
O

VI
N

K
A

! Pilové listy pro oscilační nářadí
NOVINKA! Starlock a Starlock PLUS Dual-Tec 

Extra velké segmentové listy Starlock MAX 
NOVINKA! Rychlost a hloubka zanoření řezu

Objednací  
číslo Popis Typ Počet kusů

v balení
Doporučená prodejní 
cena bez DPH

Doporučená prodejní 
cena s DPH

2.608.664.202 AYZ53BPB, BIM, 53x40 mm Starlock 1  489,00 Kč  591,69 Kč

2.608.664.203 AYZ53BPB, BIM, 53x40 mm Starlock 5  1 939,00 Kč  2 346,19 Kč

2.608.664.204 AYZ53BPB, BIM, 53x40 mm Starlock 10  3 389,00 Kč  4 100,69 Kč

2.608.664.209 PAYZ53MT4, SK, 53x40 mm Starlock Plus 1  639,00 Kč  773,19 Kč

Objednací  
číslo Popis Typ Počet kusů

v balení
Doporučená prodejní 
cena bez DPH

Doporučená prodejní 
cena s DPH

2.608.664.226 MACZ 145 BB, BIM, Ø 145 mm Starlock Max 1  839,00 Kč  1 015,19 Kč

2.608.664.227 MACZ 145 MT4, SK, Ø 145 mm Starlock Max 1  979,00 Kč  1 184,59 Kč

Precizní řezy 
díky slotům snižujícím 
vibrace Přesné řezání 

díky slotům snižujícím 
vibrace

Ponorné i podélné řezy
díky asymetrickému 
tvaru listu DUAL-TEC.  
Bez výměny nástroje 
(2v1).

Ponorné i podélné řezy 
díky asymetrickému 
designu Dual Tec

Výjimečně dlouhá 
životnost díky laserem 
navařenému slinutému 
karbidu (SK). Umožňuje 
řezání vysoce abrazivních 
materiálů.

Řezy v rozích  
čisté a kolmé  

rovnou hranou listu  
v sádrokartonu  

i dřevotřísce

Rovná hrana 
umožňuje téměř kolmé 

zanoření do materiálu

Upínání Starlock Plus
zajišťuje maximální 
přenos výkonu díky 

trojrozměrnému 
rychloupínacímu systému

Upínání Starlock
zajišťuje maximální 
přenos výkonu díky 

trojrozměrnému 
rychloupínacímu systému

Velmi hluboké ponorné 
i rychlé podélné řezy 

díky velikosti a tvaru listu

Velmi hluboké ponorné 
i rychlé podélné řezy 

díky velikosti a tvaru listu

Upínání Starlock
zajišťuje maximální 
přenos výkonu díky 
trojrozměrnému 
rychloupínacímu systému

Upínání Starlock
zajišťuje maximální 
přenos výkonu díky 
trojrozměrnému 
rychloupínacímu systému

Přesné řezání 
díky slotům snižujícím 
vibrace

Přesné řezání 
díky slotům snižujícím 
vibrace

BIM technologie  
(dlouhá životnost listu)

LMT - laserem 
navařený slinutý 
karbid (SK)
(Extra dlouhá 
životnost)

O 50% rychlejší řez  
než při použití 
standardního 

segmentového listu  
o průměru 100 mm.

Velmi vysoká odolnost 
díky slinutému karbidu 

(SK). Umožňuje řezy do 
vysoce abrazivních 

materiálů

BIM technologie  
(dlouhá životnost listu)

LMT - laserem navařený 
slinutý karbid (SK)

(Extra dlouhá 
životnost)

▶ DUAL-TEC pro ponorné i podélné řezy 

▶  Vyřezávání prostupů a otvorů pro elektrické zásuvky  
v sádrokartonu a dřevotřísce

▶  Rovné dlouhé řezy, které vyžadují přesné vedení např. 
dilatační mezery

▶  Nový tvar segmentu s hloubkou zanoření až 50mm

▶  Hluboké řezy do dřeva a kovových materiálů

▶  Vyřezávání prostupů a otvorů ve velmi odolných 
(abrazivních) materiálech

▶  Materiály: Sklolaminátové plasty (GFK) a kompozity na 
bázi uhlíkových vláken (CFK), pórobeton

▶  Velikost a tvar listu eliminuje samovolné zanoření do 
materiálu 

▶  Určeno pro řezy do abrazivních materiálů, např. kompozity 
na bázi uhlíkových vláken

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.14



N
O

VIN
K

A
!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Pilové listy MultiMax Curved 
Zaoblená řezná hrana ze slinutého karbidu
NOVINKA! Vysoká odolnost i přesnost řezu

Pilové listy MetalMax
NOVINKA! Velmi široké řezy - pilový list 45mm

Objednací  
číslo Popis Typ Počet kusů

v balení
Doporučená prodejní 
cena bez DPH

Doporučená prodejní 
cena s DPH

2.608.664.214 AIZ32APT - SK, 32 x 40 mm Starlock 1  779,00 Kč  942,59 Kč

2.608.664.215 AIZ32APT - SK, 32 x 40 mm Starlock 5  3 109,00 Kč  3 761,89 Kč

2.608.664.216 AIZ32APT - SK, 32 x 40 mm Starlock 10  5 429,00 Kč  6 569,09 Kč

2.608.664.218 PAIZ32APT - SK, 32 x 50 mm Starlock Plus 1  859,00 Kč  1 039,39 Kč

2.608.664.219 PAIZ32APT - SK, 32 x 50 mm Starlock Plus 10  5 979,00 Kč  7 234,59 Kč

2.608.664.220 MAIZ32APT - SK, 32 x 70 mm Starlock Max 1  899,00 Kč  1 087,79 Kč

2.608.664.221 MAIZ32APT - SK, 32 x 70 mm Starlock Max 10  6 249,00 Kč  7 561,29 Kč

2.608.664.350 PAII52EPT - SK, 52 x 50 mm Starlock Plus 1  889,00 Kč  1 075,69 Kč

Přesné řezy 
díky robustnímu  

tělu pilového listu

Snížené zasekávání  
pilového listu

díky zúžené konstrukci

Upínání Starlock
zajišťuje maximální přenos  
výkonu díky trojrozměrnému 
rychloupínacímu systému

Upínání Starlock
zajišťuje maximální přenos  
výkonu díky trojrozměrnému 
rychloupínacímu systému

Menší zasekávání 
díky zúžené konstrukci

30x vyšší životnost 
v porovnání s BIM nebo HCS 
pilovými listy díky vysoce 
kvalitním zubům ze slinutého 
karbidu

30x vyšší životnost 
v porovnání s BIM nebo HCS 
pilovými listy díky vysoce 
kvalitním zubům ze slinutého 
karbidu

O 30% rychlejší než MetalMax  
díky tlouštce 0,8 mm  

pilového listu

Šířka pilového listu 45mm 
pro široký záběr pilového listu v 

kovových materiálech

Přesné a hladké  
zanoření do materiálu  

díky zaoblené řezné hraně 
Curved-Tec. Vhodný pro řezy do 

velmi tvrdých a odolných 
materiálů z uhlíkových vláken 

nebo kovových plechů 
(víceúčelový pilový list)

▶  Rychlé, čisté a přesné řezy do materiálů ze skelných a uhlíkových vláken 
díky zaoblené řezné hraně

▶  Řezání kalených  
šroubů a hřebíků

▶  Řezy do nerezové oceli,  
sklolaminátu apod.

Objednací  
číslo Popis Typ Počet kusů

v balení
Doporučená prodejní 
cena bez DPH

Doporučená prodejní 
cena s DPH

2.608.664.348 AIZ45AT - SK, 45 x 40mm Starlock 1  779,00 Kč  942,59 Kč

2.608.664.349 PAIZ45AT - SK, 45 x 50mm Starlock Plus 1  859,00 Kč  1 039,39 Kč

15



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A Sady STARLOCK a STARLOCK MAX za skvělé ceny  
Nejpoužívanější pilové listy v praktické sadě

Průhledné 
víko

Průhledné 
víko

Kupte 5 místo 4: 
Součástí sady je list se zuby 
ze slinutého karbidu (SK) pro 
řezy nejodolnějších materiálů

Kupte 4 místo 3: 
Součástí sady je list se zuby 
ze slinutého karbidu (SK) pro 
řezy nejodolnějších materiálů

Všestranná konfigurace 
ponorných listů,  
pro každou aplikaci  
a materiál. "Vybrali  
jsme nejprodávanější 
nástroje".

Kompaktní a odolná kazeta pro 
přehledné uložení listů pro 

opakované použití

Kompaktní a odolná kazeta pro 
přehledné uložení listů pro 

opakované použití

Různorodá konfigurace
umožňuje širokou škálu uplatnění

Extra dlouhé ponorné listy 
STARLOCK MAX pro 

nejnáročnější úkoly

Pouze bestsellery v sadách 
"vybrali jsme pouze 
nejprodávanější listy"

4+1

3+1

Název Popis Použití

MAIZ 32 EPC Ponorný pilový list BIM na dřevo 80×32 mm Dřevo

MAIZ 32 APB Ponorný pilový list BIM na dřevo a kov 80×32 mm Dřevo a kov

MAII 52 APB Ponorný pilový list BIM na dřevo a kov 70×52 mm Dřevo a kov

MAIZ 32 AT Pilový list ze slinutého karbidu na kov 70×32 mm Kov

Název Popis Použití

ACZ 85 EB Segmentový pilový list BIM na dřevo a kov 85 mm Dřevo a kov

AII 65 APB Ponorný pilový list BIM na dřevo a kov 40×65 mm Dřevo a kov

AIZ 32 APB Ponorný pilový list BIM na dřevo a kov 60×32 mm Dřevo a kov

AIZ 32 BSPB Ponorný pilový list BIM na tvrdé dřevo 50×32 mm Tvrdé dřevo

AIZ 32 AT Pilový list ze slinutého karbidu na kov 40×32 mm Kov

Obj. č. 2.608.664.131

1 239,00 Kč
 1 499,19 Kč

Obj. č. 2.608.664.132

1 319,00 Kč
 1 595,99 Kč

Obj. č. 2.608.577.147

1 335,20 Kč
1 615,59 Kč

Obj. č. 2.608.577.148

1 335,20 Kč
1 615,59 Kč

Obj. č. 2.608.577.148

1 335,20 Kč
1 615,59 Kč

Obj. č. 2.608.522.365

1 175,20 Kč
 1 421,99 Kč

Obj. č. 2.608.522.366

911,20 Kč
1 102,56 Kč

Dodatečná sleva 20%NOVINKA! Sady Impact Control s rázovými bity

Sada 35ks
1× Hex-9 MultiConstruction 3 mm
1× Hex-9 MultiConstruction 4 mm
2× Hex-9 MultiConstruction 5 mm
2× Hex-9 MultiConstruction 6 mm
2× Hex-9 MultiConstruction 8 mm
1× PH1, 4× PH2, 1× PH3, 3× PZ2
1× PZ3, 1× T15, 3× T20, 3× T25,  
2× T30, 1× T40, 1× PH2, 1× PZ2,  
1× T15, 1× T20, 1× T25, 1× T30,  
1× držák

Sada 35ks
1× Vrták do kovu HSS Impact 
2/3/4/5/6/7/8/10 mm,  
1× PH1, 4× PH2, 1× PH3, 3× PZ2
1× PZ3, 1× T15, 3× T20, 3× T25,  
2× T30, 1× T40, 1× PH2, 1× PZ2,  
1× T15, 1× T20, 1× T25, 1× T30,  
1× držák

Sada 36ks
1× nástrčný klíč 8/10/13 mm,  
2× držák
2× PH2, 2× PZ2, 1× T20, 1× T25,  
1× T30, 1× PH1, 3× PH2 , 1× PH3,  
2× PZ2, 1× PZ3, 1× T15, 2× T20,  
2× T25, 2× T30, 1× T40, 1× PH1-PH2,  
1× PH2-PH3, 2× PH2-PZ2,  
1× SL1x5.5, 2× T15-T20, 1× T25-T30

Sada 31ks
1× PH2, 1× PZ2, 1× T15, 1× T20, 
1× T25, 1× T30, 1× PH1, 3× PH2,  
1× PH3, 2× PZ2, 1× PZ3, 1× T15, 
2× T20, 2× T25, 2× T30, 1× T40,  
1× PH1-PH2, 1× PH2-PH3,  
2× PH2-PZ2, 1× SL1x5.5,  
2× T15-T20, 1× T25-T30, 1× držák

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.16



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Sady bitů a vrtáků do betonu, kovu a dřeva

Obj. č. 2.607.017.164

 823,65 Kč
 996,62 Kč

Obj. č. 2.607.017.326

823,65 Kč
 996,62 Kč

Obj. č. 2.607.017.328

823,65 Kč
 996,62 Kč

Obj. č. 2.607.017.327

823,65 Kč
 996,62 Kč

Sada 43ks
PZ 25 mm: 1× PZ1, 2× PZ2, 1× PZ3
(SL) 25 mm: 3/4/5/6 mm
(HEX)25 mm: 3/4/5/6 mm
TORX s otvorem 25 mm: 1× TH10,  
1× TH15, 2× TH20, 1× TH25, 1× TH27, 
1× TH30, 1× TH40, TORX 25 mm: 
1× T10, 1× T15, 2× T20, 1× T25,  
1× T27, 1× T30, 1× T40, 1× PH2  
75 mm,1× PZ2 75mm, 1×(SL) 5 mm,  
TORX s otvorem 75 mm: 1× TH15,  
1× TH20, 1× TH25, nástrčné klíče 
1/4" 50 mm: 6/8/10 mm, 
rychloupínací držák univerzální 65 
mm, rychloupínací držák univerzální,
magnetický 80 mm, kazeta

Sada 35ks
1×  nástrčné klíče 50 mm:  

8/10/13 mm
1×  oboustranný bit 60 mm: PH2/PZ2 
1×  oboustranný bit 60 mm: TH20/

TH25 
1× vrtáky CYL-3: 3/4/5/5,5/6/8 mm
1× PH1, 1× PH2, 1× PH3, 1× PZ1,  
1× PZ2, 1× PZ3, 1× SL3, 1× SL4,  
1× SL5, 1× SL6, 1× H3, 1× H4, 1× H5, 
1× H6, 1× T10, 1× T15, 1× T20,  
1× T20, 1× T25, 1× T27, 1× T30,  
1× T40, 1× rychloupínací držák 
univerzální 65 mm,1× rychloupínací 
držák univerzální magnetický 80 mm
kazeta

Sada 35ks
1×  nástrčné klíče 50 mm:  

8/10/13 mm 
1×  oboustranný bit 60 mm: PH2/PZ2 
1×   oboustranný bit 60 mm:  

TH20/TH25 
1×  vrtáky HSS-G se stopkou HEX 

1/4”: 2,5/3/3,5/4/5/6 mm 
1× PH1, 1× PH2, 1× PH3, 1× PZ1,  
1× PZ2, 1× PZ3, 1× SL3, 1× SL4,  
1× SL5, 1× SL6, 1× H3, 1× H4, 1× H5, 
1× H6, 1× T10, 1× T15, 1× T20,  
1× T20, 1× T25, 1× T27, 1× T30,  
1× T40, 1× rychloupínací držák 
univerzální 65 mm,1× rychloupínací 
držák univerzální magnetický 80 mm
kazeta

Sada 35ks
1× nástrčné klíče 50 mm: 6/8/10 mm
1×  oboustranný bit 60 mm: PH2/PZ2 
1×  oboustranný bit 60 mm:  

TH20/TH25 
1×  spirálové vrtáky do dřeva se 

stopkou HEX 1/4”:  
2/3/4/5/6/8 mm 

1× PH1, 1× PH2, 1× PH3, 1× PZ1, 
1× PZ2, 1× PZ3, 1× SL3, 1× SL4, 
1× SL5, 1× SL6, 1× H3, 1× H4, 1× H5, 
1× H6, 1× T10, 1× T15, 1× T20, 
1× T20, 1× T25, 1× T27, 1× T30, 
1× T40, 1× rychloupínací držák 
univerzální 65 mm,
1× rychloupínací držák univerzální 
magnetický 80 mm, kazeta

Efektivní práce a vysoká odolnost
při vrtání do armovaného betonu
Vrtáky SDS-plus-5X

Objednací  
číslo

Průměr  
vrtáku

Pracovní  
délka

Celková  
délka

Doporučená
prodejní cena
bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena
s DPH po slevě

2.608.833.777 6 mm 50 mm 110 mm  62,90 Kč  76,11 Kč

2.608.833.778 6 mm 100 mm 160 mm  68,00 Kč  82,28 Kč

2.608.833.779 6 mm 150 mm 210 mm  108,80 Kč  131,65 Kč

2.608.833.781 6,5 mm 50 mm 110 mm  80,75 Kč  97,71 Kč

2.608.833.782 6,5 mm 100 mm 160 mm  88,40 Kč  106,96 Kč

2.608.833.785 7 mm 50 mm 110 mm  85,00 Kč  102,85 Kč

2.608.833.786 7 mm 100 mm 160 mm  88,40 Kč  106,96 Kč

2.608.833.788 8 mm 50 mm 110 mm  80,75 Kč  97,71 Kč

2.608.833.789 8 mm 100 mm 160 mm  81,60 Kč  98,74 Kč

2.608.833.790 8 mm 150 mm 210 mm  96,90 Kč  117,25 Kč

2.608.833.791 8 mm 200 mm 260 mm  122,40 Kč  148,10 Kč

2.608.833.798 10 mm 100 mm 160 mm  95,20 Kč  115,19 Kč

2.608.833.799 10 mm 150 mm 210 mm  113,05 Kč  136,79 Kč

2.608.833.800 10 mm 200 mm 260 mm  142,80 Kč  172,79 Kč

2.608.833.803 10 mm 400 mm 460 mm  238,85 Kč  289,01 Kč

2.608.833.807 12 mm 100 mm 160 mm  108,80 Kč  131,65 Kč

2.608.833.808 12 mm 150 mm 210 mm  127,50 Kč  154,28 Kč

2.608.833.809 12 mm 200 mm 260 mm  163,20 Kč  197,47 Kč

2.608.833.812 12 mm 400 mm 460 mm  284,75 Kč  344,55 Kč

Dodatečná sleva 15%

SDS
plus

Dodatečná sleva 15%

Středicí břit
Stabilní centrování i při vrtání 

hlubokých otvorů 

Výjimečná, asymetrická hlava v kombinaci 
s velkými a krátkými odváděcími kanály 

zaručuje rychlejší odvádění odvrtané moučky, 
vyšší rychlost vrtání při zachování dlouhé 

životnosti vrtáků.

4-břity
4-břitá geometrie brání 
zaseknutí vrtáku v armovacích 
prvcích. Nedochází k destrukci 
břitu vrtáku.

Konstrukce se 4 spirálami
Rychlejší odvádění odvrtané moučky zaručuje 
vysokou rychlost vrtání.

17



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A SDS
max

Sekáče Eco s upínací stopkou SDS-max
▶ Do betonu, zdiva

▶  Úsporné řešení

Balení 10 ks

Objednací  
číslo Popis

Doporučená
prodejní cena
bez DPH

Doporučená
prodejní cena
s DPH

2.608.690.235 Sekáč SDS-max 400 mm, špičák, 10 ks  1 889,00 Kč  2 285,69 Kč

2.608.690.236 Sekáč SDS-max 600 mm, špičák, 10 ks  2 839,00 Kč  3 435,19 Kč

2.608.690.237 Sekáč SDS-max 400 mm, plochý sekáč, 10 ks  1 889,00 Kč  2 285,69 Kč

2.608.690.238 Sekáč SDS-max 600 mm, plochý sekáč, 10 ks  2 839,00 Kč  3 435,19 Kč

Objednací  
číslo Popis

Doporučená
prodejní cena
bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena
s DPH po slevě

2.608.623.011 Ø kotouče 76 mm  215,20 Kč  260,39 Kč

2.608.623.012 Ø kotouče 115 mm  264,80 Kč  320,41 Kč

2.608.623.013 Ø kotouče 125 mm  308,00 Kč  372,68 Kč

Dodatečná sleva 20%

Dodatečná sleva 15%

Obj. č. 2.607.010.903

1 036,15 Kč
1 253,74 Kč

Obj. č. 2.607.010.905

1 427,15 Kč
1 726,85 Kč

Obj. č. 2.607.010.904

1 401,65 Kč
1 695,99 Kč

Sady pilových plátků  
do kmitacích pil 
"TOUGH BOX"
▶  Pevný kryt zhotovený z odolného ABS plastu 

odolný při pádu a zatížení

▶  Solidní uzávěr s patentním mechanizmem 
pro bezpečné přenášení

Sada pilových plátků  
30 kusů 
Wood/Metal Basic
10× T119B basic for Wood 
10× T111C basic for Wood 
10× T118A basic for Metal

Sada pilových plátků  
30 kusů  
Wood Precision
10× T144DP precision for Wood 
10× T301BCP precision for Wood
10× T308BP precision for Wood

Sada pilových plátků  
40 kusů 
Wood/Metal
10× T244D speed for Wood
10× T144D speed for Wood
10× T101B clean for Wood
10× T121AF speed for Metal

▶  Geometrie kotouče. Jedinečný tvar a dilatační mezery 
zajišťují vysokou rychlost řezu bez deformace kotouče

▶  Laserem navařený slinutý karbid (SK). Velmi pevné  
spojení slinutého karbidu s kotoučem

▶  Slinutý karbid. Tříděný vysoce kvalitní slinutý karbid  
s velkou granulací zajišťuje multifunkčnost, rychlé řezy  
a odolnost

Řezy do dřeva i plastů úhlovou bruskou 
Carbide Multi Wheel

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.18



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Pilové listy se zuby ze slinutého karbidu (SK)
pro pily ocasky. Dodatečná sleva 10%

Objednací  
číslo

Průměr  
vrtáku

Pracovní  
délka

Celková  
délka

Doporučená
prodejní cena
bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena
s DPH po slevě

2.608.685.860 16 mm 200 mm 340 mm 479,50 Kč 580,20 Kč

2.608.685 861 16 mm 400 mm 540 mm 559,50 Kč 677,00 Kč

2.608 685.862 18 mm 200 mm 340 mm 494,50 Kč 598,35 Kč

2.608.685.863 18 mm 400 mm 540 mm 584,50 Kč 707,25 Kč

2.608.685.864 20 mm 200 mm 320 mm 514,50 Kč 622,55 Kč

2.608.685.865 20 mm 400 mm 520 mm 604,50 Kč 731,45 Kč

2.608.685.866 22 mm 200 mm 320 mm 559,50 Kč 677,00 Kč

2.608.685.867 22 mm 400 mm 520 mm 634,50 Kč 767,75 Kč

2.608.685.868 25 mm 200 mm 320 mm 609,50 Kč 737,50 Kč

2.608.685.869 25 mm 400 mm 520 mm 704,50 Kč 852,45 Kč

2.608.685.870 28 mm 200 mm 320 mm 694,50 Kč 840,35 Kč

2.608.685 871 28 mm 400 mm 520 mm 794,50 Kč 961,35 Kč

2.608.685.872 30 mm 200 mm 320 mm 719,50 Kč 870,60 Kč

2.608.685.873 30 mm 400 mm 520 mm 854,50 Kč 1 033,95 Kč

2.608.685.874 32 mm 200 mm 320 mm 779,50 Kč 943,20 Kč

2.608.685.875 32 mm 400 mm 520 mm 929,50 Kč 1 124,70 Kč

2.608.685.876 35 mm 400 mm 520 mm 1 039,50 Kč 1 257,80 Kč

2.608.685.877 40 mm 400 mm 520 mm 1 504,50 Kč 1 820,45 Kč

▶  4-břitý vrták zajišťuje dlouhodobé používání bez zaseknutí při vrtání výztuže. 
Navíc jeho 2-spirálová šroubovice tvaru U prodlužuje životnost a současně nabízí dobré odvádění 
odvrtané moučky. Trvanlivost je dále zajištěna díky vysoce odolnému břitu ze slinutého karbidu

Dlouhá životnost při práci v betonu
SDS-max-4*

Dodatečná sleva 50%

Objednací  
číslo Popis

Doporučená
prodejní cena
bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena
s DPH po slevě

2.608.653.131 10× Pilový list Vehicle Rescue S957CHM 150x20x1,35 mm  3 734,10 Kč  4 518,26 Kč

2.608.653.133 10× Pilový list Vehicle Rescue S1157CHM 225x20x1,35 mm  5 057,10 Kč  6 119,09 Kč

2.608.653.142 10× Pilový list Window Demolition S957CHM 150x25x1,25 mm  3 113,10 Kč  3 766,85 Kč

2.608.653.181 10× Pilový list Heavy Metal S955CHM 150x25x1,25 mm  3 419,10 Kč  4 137,11 Kč

2.608.653.183 10× Pilový list Heavy Metal S1155CHM 225x25x1,25 mm  4 643,10 Kč  5 618,15 Kč

19



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Objednací  
číslo Popis

Doporučená
prodejní cena
bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena
s DPH po slevě

2.608.615.057 Diamantový kotouč Standard for Universal: 115 x 22.23 mm  177,65 Kč  214,96 Kč

2.608.615.059 Diamantový kotouč Standard for Universal: 125 x 22.23 mm  220,15 Kč  266,38 Kč

2.608.615.061 Diamantový kotouč Standard for Universal: 150 x 22.23 mm  322,15 Kč  389,80 Kč

2.608.615.063 Diamantový kotouč Standard for Universal: 180 x 22.23 mm  364,65 Kč  441,23 Kč

2.608.615.065 Diamantový kotouč Standard for Universal: 230 x 22.23 mm  551,65 Kč  667,50 Kč

2.608.615.067 Diamantový kotouč Standard for Universal: 300 x 22.23 mm  1 767,15 Kč  2 138,25 Kč

2.608.615.068 Diamantový kotouč Standard for Universal: 300 x 20 mm  1 767,15 Kč  2 138,25 Kč

2.608.615.069 Diamantový kotouč Standard for Universal: 300 x 25.4 mm  1 767,15 Kč  2 138,25 Kč

2.608.615.070 Diamantový kotouč Standard for Universal: 350 x 20 mm  2 132,65 Kč  2 580,51 Kč

2.608.615.071 Diamantový kotouč Standard for Universal: 350 x 25.4 mm  2 132,65 Kč  2 580,51 Kč

2.608.615.072 Diamantový kotouč Standard for Universal: 400 x 20 mm  3 271,65 Kč  3 958,70 Kč

2.608.615.073 Diamantový kotouč Standard for Universal: 400 x 25.4 mm  3 144,15 Kč  3 804,42 Kč

2.608.615.074 Diamantový kotouč Standard for Universal: 450 x 25.4 mm  4 087,65 Kč  4 946,06 Kč

standard Universal

Dodatečná sleva 15%

Dodatečná sleva 15%

▶  Rovné řezy bez vibrací díky integrované přírubě

▶    Nová velikost 85 mm umožňuje přesné, malé výřezy  
(například na elektrické zásuvky)

▶  Menší náchylnost k vyštípnutí hran řezaného materiálu díky 
speciální konstrukci segmentu

▶  Bez jisker a přehřívání díky výjimečné struktuře diamantů

Objednací  
číslo Popis

Doporučená
prodejní cena
bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena
s DPH po slevě

2.608.615.075 Diamantový kotouč Best for HardCeramic 85 mm  432,65 Kč  523,51 Kč

2.608.615.076 Diamantový kotouč Best for HardCeramic 115 mm  866,15 Kč  1 048,04 Kč

2.608.615.077 Diamantový kotouč Best for HardCeramic 125 mm  951,15 Kč  1 150,89 Kč

Vynikající na tvrdou dlažbu, keramiku a porcelán
Diamantové kotouče Best for Hard Ceramic

Diamantové kotouče  
Standard for Universal
▶  O 30 % rychlejší. Jedinečný tvar segmentu zajišťuje 

snížené tření mezi segmentem a materiálem

▶  Optimalizovaná životnost. 10mm výška segmentu  
s optimalizovaným rozmístěním diamantů

▶  Vysoká účinnost. V armovaném betonu a zdivu  
díky vylepšené kvalitě diamantů a velikosti zrna

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.20



N
O

VIN
K

A
!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Termokamera
NOVINKA! GTC 400 C

GTC 400 C
• Rozlišení IR / celkový počet pixelů 160x120 / 19 200
• Tepelná citlivost: NETD < 50 mK
• Rozsah měření (°C): -10 °C +400 °C
• Přesnost: ±3 °C
• Minimální vzdálenost měření: ≥0.3 m
• Displej: barevný TFT 3,5"
• Vestavěná vizuální kamera
• Vestavěná interní paměť pro až 500 fotek
• Funkce: infračervený obraz, digitální obraz, mix obrazu
•  Režimy měření: automatický režim, ruční režim (funkce PRO),  

detekce za studena (indikace nejnižší teploty), detekce tepla (indikace oblasti s nejvyšší teplotou) 
• Související aplikace: Bosch Measuring Master 

▶  Integrovaná vizuální kamera pro zobrazení a uložení 
reálného obrazu spolu s měřeními

▶  Rozlišení snímače infračerveného záření 
160 × 120 pro detailní termální obrazy

▶  Velký 3,5 "barevný displej pro lepší zobrazení 
výsledků měření

▶  Micro USB pro snadný přenos dat do počítače 
– transfer software pomáhá vytvářet přehledy snadno

▶  Integrovaný WiFi Hotspot pro rychlý a snadný přenos 
snímků do přístroje Bosch Measuring Master App

▶  Robustní a chráněné proti prachu a stříkající vodě (IP53)

▶  Dvojitý zdroj napájení pracuje s baterií 12 V-LI 
nebo se standardními alkalickými bateriemi (AA)

Zachyťte rozdíly v teplotě během několika 
sekund - dokumentujte výsledky rychle 
a pohodlně

GTC 400 C
Obj. č. 0.601.083.101

25 980 Kč
31 436 Kč

GTC 400 C
Obj. č. 0.615.994.0L2

27 279 Kč
33 008 Kč

Součástí dodávky:
1× GTC 400 C
1× popruh na zápěstí
1× kabel microUSB
1× akumulátor 12 V 1,5 Ah
1×  rychlonabiječka  

GAL 1230 CV
1× L-BOXX 136

Součástí dodávky:
1× GTC 400 C
1× popruh na zápěstí
1× kabel microUSB
1× akumulátor 12 V 1,5 Ah
1× rychlonabiječka GAL 1230 CV
1× L-BOXX 136 
ZA SKVĚLOU CENU
1× GSR 12V-15
1× akumulátor 12 V 2 Ah
1×  sady spirálových vrtáků do dřeva X-Pro (7ks)
1×  sady vrtáků do kovu HSS-R X-Pro (7ks)
1× 25ks sada bitů
1× i-Boxx + držák do L-BOXX

Super cena!

kontrola  
okien  

a dverí

přítok a odtok  
z radiátoru nebo 

podlahového 
vytápění

ohřívač

elektrická  
skříň

izolační  
kontrola  
střechy

overte 
distribúciu 
podlahového 
kúrenia

chod  
podlahového 
vytápění

21



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A Super set! Kupte si vybrané nástroje měřící techniky v sadě  
s akumulátorovým vrtacím šroubovákem GSR 12V-15  
za skvělou cenu! Ušetřete  
až 50% hodnoty GSR 12V-15.

Super cena!

GSR 12V-15Sady spirálových vrtáků 
do dřeva X-Pro (7ks)

Sady vrtáků  
do kovu 
HSS-R X-Pro (7ks)

25ks sada bitůi-BOXX  
+ držák  
do L-BOXX

++ + +

GLL 3-80 CG + BM 1
Obj. č. 0.615.994.0L3

20 712 Kč
25 062 Kč

Součástí dodávky:
1× GLL 3-80 CG 
1× cílová destička laseru 
1× ochranné pouzdro 
1× akumulátor 2,0 Ah 12 V 
1× rychlonabíječka GAL 1230 CV
1× držák BM 1 
1× L-BOXX 136 
ZA SKVĚLOU CENU
1× GSR 12V-15
1× akumulátor 12 V 2 Ah
1×  sady spirálových vrtáků do dřeva X-Pro (7ks)
1×  sady vrtáků do kovu HSS-R X-Pro (7ks)
1× 25ks sada bitů
1× i-Boxx + držák do L-BOXX

• nová technologie zeleného laserového paprsku
• možnost dálkového ovládání pomocí aplikace
• indikátor kalibrace CAL Guard
•  projekce 3 přímky 360°
•  pracovní dosah 60 m (s přijímačem do 120 m)
• přesnost měření ± 0,2 mm při 1 m
• rozsah automatické nivelace ± 4°
•  ochrana proti prachu a vlhkosti IP 54
• závit stativu 1/4", 5/8"

Liniový laser GLL 3-80 CG + BM1 + L-BOXX

Liniový laser GLL 3-80 C + BM1 + L-BOXX

SUPER CENA!

SUPER CENA! SUPER CENA!

Super cena!

Super cena!

Super cena!

GLL 3-80 C + BM 1
Obj. č. 0.615.994.0L4

15 717 Kč
19 018 Kč

GCL 2-50 CG + RM 2
Obj. č. 0.615.994.0L6

14 639 Kč
17 713 Kč

Součástí dodávky:
1× GLL 3-80 C 
1× cílová destička laseru 
1× ochranné pouzdro 
1× akumulátor 2,0 Ah 12 V 
1× rychlonabíječka GAL 1230 CV
1× držák BM 1 
1× L-BOXX 136 
ZA SKVĚLOU CENU
1× GSR 12V-15
1× akumulátor 12 V 2 Ah
1×  sady spirálových vrtáků do dřeva  

X-Pro (7ks)
1×  sady vrtáků do kovu HSS-R X-Pro  

(7ks)
1× 25ks sada bitů
1× i-Boxx + držák do L-BOXX

• projekce 3 přímky 360°
•   pracovní dosah 60 m 

(s přijímačem do 120 m)
•   přesnost měření 

± 0,2 mm při 1 m
•   rozsah automatické 

nivelace ± 4°
•  ochrana proti prachu 

a vlhkosti IP 54
• závit stativu 1/4", 5/8"

• pracovní dosah 20 m (50 m s přijímačem)
•  pracovní rozsah vertikálních bodů (červených)  

10 m (nahoru/dolu)
• přesnost přímkové nivelace ± 0,3 mm/m
• přesnost vertikálních bodů ± 0,7 mm/m
• rozsah samonivelace ± 4°
• třída odolnosti (krytí) IP54
• závit stativu 1/4"

Kombinovaný křížový laser GCL 2-50 CG

Součástí dodávky:
1× GCL 2-50 CG
1× otočný držák RM 2
1× ochranné pouzdro
1× cílová destička laseru 
1× stropní držák
1× akumulátor 12 V 2,0 Ah
1× rychlonabiječka GAL 1230 CV
1× L-BOXX 136
ZA SKVĚLOU CENU
1× GSR 12V-15
1× akumulátor 12 V 2 Ah
1×  sady spirálových vrtáků do dřeva X-Pro 

(7ks)
1×  sady vrtáků do kovu HSS-R X-Pro (7ks)
1× 25ks sada bitů
1× i-Boxx + držák do L-BOXX

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.22



A
KČ

N
Í N

A
B

ÍD
K

A

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

D-tect 120
Obj. č. 0.615.994.0L7

9 589 Kč
11 603 Kč

GMS 100 M
Obj. č. 0.601.081.100

2 319 Kč
2 806 Kč

Detektor D-tect 120 Detektor GMS 100 M

• max. hloubka měření 120 mm
• přesnost měření ± 10 mm
•  detekované materiály: 

umělohmotné trubky vyplněné 
vodou, železné kovy, neželezné 
kovy, dřevěné konstrukce, vedení 
pod napětím

•  detekované materiály:  
železné kovy, neželezné kovy, 
vedení pod napětím

•  max. hloubka měření:  
železné kovy, neželezné kovy, 
vedení pod napětím  
100 /80/50 mm

•  ochrana proti prachu a vlhkosti  
IP 54

Součástí dodávky:
1× D-tect 120
1× akumulátor 10,8 V 1,5 Ah
1× rychlonabíječka GAL 1230 CV
1× L-BOXX 136
ZA SKVĚLOU CENU
1× GSR 12V-15
1× akumulátor 12 V 2 Ah
1×  sady spirálových vrtáků do dřeva 

X-Pro (7ks)
1×  sady vrtáků do kovu HSS-R X-Pro 

(7ks)
1× 25ks sada bitů
1× i-Boxx + držák do L-BOXX

Součástí dodávky:
1× GMS 100 M
1× popruh na zápěstí

SUPER CENA! SUPER CENA!
Super cena!

Technická data GOL 26 D GOL 26 G GOL 32 D GOL 32 G

Měrná jednotka 360 stupňů 400 gonů 360 stupňů 400 gonů

Přesnost měření 1 stupeň 1 grad 1 stupeň 1 grad

Pracovní dosah do 100 m do 100 m do 120 m do 120 m

Zvětšení 26x 26x 32x 32x

Obj. č. 0.615.994.00E 0.615.994.00C 0.615.994.0AX 0.615.994.0AY

Cena 6 520 Kč 6 520 Kč 7 349 Kč 7 349 Kč
7 889 Kč 7 889 Kč 8 892 Kč 8 892 Kč

Optický nivelátor 
GOL 26/32 D/G

+EXTRA!

Součástí dodávky:
1× nivelátor
1× stativ BT 160
1× lať GR 500
+EXTRA!
1×  sada vysílaček  

Motorola TLKR T50

+Extra

sada vysílaček  
Motorola TLKR T50 

v hodnotě 900 Kč bez DPH!

23



N
O

VI
N

K
A

!

3 roky záruka na veškerý sortiment profesionálního
modrého nářadí a 2 roky záruka
(battery premium service) na všechny
Li-Ion akumulátory + nabíječky, které
zaregistrujete do 4 týdnů od zakoupení
na www.bosch-professional.com/warranty.

Professional 
ServiceLi-Ion

2 roky
Premium Service
pro akumulátory

3 roky
záruka na náradie

Robert Bosch odbytová s.r.o.,
Divize elektrického nářadí Radlická 350/107d, 158 00 Praha 5

www.bosch-professional.cz
Poradenská služba: +420 261 300 48424

Nový standard přepravy a skladování
NOVINKA! L-BOXX

Technická data L-BOXX 102 L-BOXX 136 L-BOXX 238 L-BOXX 374

Rozměry 442 x 117 x 357 mm 442 x 151 x 357 mm 442 x 253 x 357 mm 442 x 389 x 357 mm

Kapacita 25 kg

Hmotnost 1,8 kg 1,9 kg 2,4 kg 3,0 kg

Provedeno z materiálu ABS 

Dodatečný plně kompatibilní s existujícími L-BOXX

Obj. č. 1.600.A01.2FZ 1.600.A01.2G0 1.600.A01.2G2 1.600.A01.2G3

Cena 1 190 Kč 1 290 Kč 1 490 Kč 1 590 Kč
1 440 Kč 1 561 Kč 1 803 Kč 1 924 Kč

V
LO

ŽK
A

TRANSPORT

Ú
LO

ŽN
É 

K
O

M
P

O
N

EN
TY

P
Ř

ÍS
LU

ŠE
N

ST
V

Í

Pevná rukojeť

a mechanismus západky umožňuje 
přepravu v balení až do 50 kg

L-BOXX

1/2 vložka 1/1 vložka pěnová vložka Bezdrátové nabíjení 
vložka

Dokovací stanici L-BOXX
bezdrátové nabíjení 

Pojízdná 
plošina

Hliníkový 
vozík 

i-BOXX rack

Vložka 
na L-BOXX 102

L-BOXX 102  
s vložkou Zásuvka i-BOXX

i-BOXX s kontejnery
L-BOXX MiniToolbox

Robustnější zámky

nový tvar, jednodušší
pro otevírání a zavírání

Snadnější přístup do boxů

jendodušší přístup do kufru  
i v nastohované pozici

Větší přední rukojeť

pro pohodlnější používání

Vylepšený spojovaccí mechanismus

jedním kliknutím kombinuje  
a odděluje L-BOXX během  
několika sekund

Zamčeno zámkem

Možnost uzamknout pomocí visacího zámku

Možnost personalizace

▶ 374

▶ 238

▶ 136

▶ 102

▶ 12ks
▶ 13ks

▶ 12ks
▶ 13ks

▶ 72 mm
▶  92 mm  

(jen pro LS-BOXX)
▶ 53 mm
▶  72 mm

▶ na i-BOXX 72 mm
▶ na 2x 1/2 inlay
▶ na L-BOXX 238 i 374

▶ víko i-BOXX rack

▶ segment i-BOXX rack

▶ segment i-BOXX rack

▶  aktivní segment  
i-BOXX rack

Najdi nás na

LS-BOXX
LT-BOXX

▶ 306 mm
▶ 170 mm
▶ 272 mm

24


